
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: VA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 09/12 10/12 17/12 20/12 07/01

1 2472500012 Vionny Angelica Jingga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2472500038 Aryaguna Darma Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2472500103 Fadil Indra Kusuma H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2472500160 Arini Dwi Novita H H H H H H H H H I H H H H H H 100
5 2472500210 Kayyadhene Aqsa Listyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2472500228 Reinu Lintar Pangestu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2472500251 Ryuken Pratama Uloli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2472500269 Muhammad Rizal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2472500319 Revanda H H H H H H H H H H H H I H H H 100
10 2472500327 Rahma Alya Zalianti H H H H H H H H H S H H H H H H 100
11 2472500350 Muhammad Sulthon Ahya H H H H H H H H H H H H H I H H 100
12 2472500368 Ahmad Bintang Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2472500483 Naufal Haafiz Sanie A A A H A A A H A A A H A A H H 31
14 2472500533 Nico Reynaldi H H H H H H H H H H H H H S H H 100
15 2472500582 Ersya Kirania Dharmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2472500616 Jimly Raihan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2472500673 ADRIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2472500731 Dafa Neza Putra H H H H H H H H H S H H H H H H 100
19 2472500756 Ruth Marjolein Prabadilla H H H H H H H H H S H H H H H H 100
20 2472500814 Rasya Maura Anindita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2472500848 Ayu Cahya Ningrum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2472500863 Fawwaz Dhiaurrahman Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2472500939 Ahmad Rajwaa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2472500947 Fathur Rahman Barsyah H H H H H H H H H I H H H I H H 100
25 2472501085 Ahmad Kholiluddin H H H H H H H H H H H H H I H H 100
26 2472501119 Keane Rizqi Ardigan H H H H H H H H H H H H H I H H 100
27 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah H H H H H H H H H H H H I H H H 100
28 2472501168 Azka Rasyidah Permana H H H H H H H H H S H H S I H H 100
29 2472501234 Afkarazzi Arkan H H H H H H H H H H I H H H H H 100
30 2472501283 Alifa Nur Fathiniah H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: VA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Penjelasan RPS dan Konsep Budi Luhur

2 01-10-2024 Konsep Sangkan Paraning Dumadi

3 08-10-2024 Patedhan dan Keturunan Baik

4 15-10-2024 Berbudi kepada Tuhan 

5 22-10-2024 Tuhan, Agama dan Manusia

6 29-10-2024 Kecerdasan Manusia

7 05-11-2024 Ciri-ciri manusia berbudiluhur/utama

8 12-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 19-11-2024 Penjelasan Penulisan Esai

10 26-11-2024 Judul, Tema, Outline

11 03-12-2024 Penyusunan Esai

12 09-12-2024 Presentasi dan Diskusi

13 10-12-2024 Presentasi dan Diskusi

14 17-12-2024 Presentasi dan Diskusi

15 20-12-2024 Presentasi dan diskusi 

16 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: VA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2472500012 Vionny Angelica Jingga 100 90 87 86 88 => A
2 2472500038 Aryaguna Darma Saputra 100 85 75 83 81 => A-
3 2472500103 Fadil Indra Kusuma 100 85 75 80 80 => A-
4 2472500160 Arini Dwi Novita 100 90 85 85 87 => A
5 2472500210 Kayyadhene Aqsa Listyadi 100 90 80 85 85 => A
6 2472500228 Reinu Lintar Pangestu 100 85 75 85 82 => A-
7 2472500251 Ryuken Pratama Uloli 100 85 82 78 81 => A-
8 2472500269 Muhammad Rizal 100 85 75 82 81 => A-
9 2472500319 Revanda 100 90 85 83 86 => A

10 2472500327 Rahma Alya Zalianti 100 85 75 82 81 => A-
11 2472500350 Muhammad Sulthon Ahya 100 90 80 86 85 => A
12 2472500368 Ahmad Bintang Ramadhan 100 85 77 82 81 => A-
13 2472500483 Naufal Haafiz Sanie 31 50 999 20 23 => E
14 2472500533 Nico Reynaldi 100 90 80 85 85 => A
15 2472500582 Ersya Kirania Dharmawan 100 90 80 85 85 => A
16 2472500616 Jimly Raihan 100 85 77 85 83 => A-
17 2472500673 ADRIAN SAPUTRA 100 85 80 78 81 => A-
18 2472500731 Dafa Neza Putra 100 85 78 82 82 => A-
19 2472500756 Ruth Marjolein Prabadilla 100 90 82 83 85 => A
20 2472500814 Rasya Maura Anindita 100 88 82 85 85 => A
21 2472500848 Ayu Cahya Ningrum 100 90 87 86 88 => A
22 2472500863 Fawwaz Dhiaurrahman Nasution 100 92 88 90 90 => A
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23 2472500939 Ahmad Rajwaa 100 85 80 80 82 => A-
24 2472500947 Fathur Rahman Barsyah 100 90 82 85 86 => A
25 2472501085 Ahmad Kholiluddin 100 90 80 85 85 => A
26 2472501119 Keane Rizqi Ardigan 100 90 87 85 87 => A
27 2472501127 Muhammad Nur Rafif Fadhilah 100 90 85 80 85 => A
28 2472501168 Azka Rasyidah Permana 100 90 80 85 85 => A
29 2472501234 Afkarazzi Arkan 100 85 78 83 82 => A-
30 2472501283 Alifa Nur Fathiniah 100 90 88 84 87 => A
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